
COMUNE DI STIMIGLIANO 
Provincia di RIETI 

 
DETERMINAZIONE N. 25  DEL  14/03/2013 

 
 

 
OGGETTO: 

 
IMPEGNO DI SPESA DI €. 1.125,00 I.C. PER ACQUISTO DI N. 15 
FIORIERE PER ARREDO URBANO – FERRAMENTA TESSICINI 
SOCIETA’ COOPERATIVA.- 
 

 
 
 
 
 
Proposta di impegno formulata da: 
 
 
III^ AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA                                X 
 
 
 
 
LA PRESENTE VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO DELL’ENTE 
 
DAL ___/___/_____  AL ___/___/_____ 
 
STIMIGLIANO, Li _________________ 
  
 
                                                                                        IL MESSO COMUNALE 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



PREMESSO che questa Amministrazione intende acquistare n. 15  fioriere per arredo urbano nel 
centro storico del comune; 
 
CHE per tale acquisto è stata contattata la FERRAMENTA TESSICINI Società Cooperativa di 
Selci; 
 
CHE la suddetta Ditta per la fornitura elencata in premessa ha fatto conoscere un preventivo di 
spesa di €. 1.125,00 I.C. che si allega in copia; 
 
RITENUTO lo stesso meritevole di approvazione;                            
 
VISTO il D. Lgs. 267/00; 
 
VISTA la Legge 127/97 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Vigente Regolamento di Organizzazione di Uffici e Servizi; 
 
                                                               D E T E R M I N A  
 
1) Di incaricare la  FERRAMENTA TESSICINI Società Cooperativa alla fornitura di n. 15 fioriere 
per arredo urbano da posizionare nel centro storico di Stimigliano, per una spesa complessiva di 
€.1125,00 I.C.;  
 
2) Di impegnare la somma di €. 1.125,00 I.C. al Cap. ______; 
 
3) Di provvedere alla liquidazione a 90 gg. dalla presentazione di regolare fattura di pagamento; 
 
4) Di rendere il presente atto I.E..- 
 
 
                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                               Geom. Dotti Andrea 
 
 
 
VISTO IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ESPRESSO AI SENSI DELLA LEGGE 
267/2000 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA PREVISTA. 
 
L’IMPEGNO E’ STATO REGISTRATO SUL CAP. ___________ INTERVENTO 
_____________________ N. _____________ COMP./RESIDUI. 
 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                          Dr. Bufaloni Roberto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


